殿

記

携帯電話：090-1967-7888

大阪府空手道連盟事務局　　並　川　和　憲

選考会の御案内

（　日本スポーツマスターズ2017  空手道競技会    兵庫県・兵庫県立武道館 ）

選 考 会 日 時：  　 平成２９年５月４日　（祝・木)　　受付　午後１時～　　開始　午後１時３０分～

選 考 会 場 所：    エディオンアリーナ　大阪　(大阪府立体育館）　剣道場

拝啓　   平素はいつもご協力を頂きありがとうございます。

　　　  下記の要領で標記大会の大阪府代表選手選考会を開催いたしますので皆様に周知徹底のほど

　　　　よろしくお願い致します。郡市事務局で一括して府連事務局に申し込みをお願いします。

　　　　また、締切日を過ぎての受付け、選考会当日の受付は一切致しませんので予めご了承下さい。

　　　　なお、個人での直接申し込みは、受付を致しませんので必ず郡市事務局を通してください。

申     込    先：　 　〒578-0946　東大阪市瓜生堂１－２－２６

平成29年3月30日

大阪府空手道連盟

申込み締切日：　  　平成２９年４月２５日（火）　必着のこと

各郡市理事長

選考会参加費：　  　１種目　￥３，０００ー （選考会当日に会場の受付でお支払いください）

        （必ず郵送でお願いします）